

DÜZELTME¹:

Makale adı: TÜRK MÛSİKÎSİ USÛLÂTINDA VELVELE KAVRAMI

Sorumlu yazar: Gamze Köprülü, C.Korhan Işıldak
Yayın tarihi: Yıl 2017, Cilt 5 , Sayı 2, Sayfalar 1575 - 1586
Doi:10.12975/rastmd.2017.05.02.000105

1.TÜRK MÛSİKÎSİ USÛLÂTINDA VELVELE KAVRAMI başlıklı makalede sehven unutulmuş ve aşağıda açıklamaları ile birlikte düzeltmeleri verilen bilgilerin ve noktalama işaretlerinin güncellenmesi için Rast Müzikoloji Dergisine 12.12.2018 tarihinde başvurulmuştur. Buna istinaden düzeltmeler aşağıda verilmiştir.

Düzeltilmeler

Sayfa 1576'da Yapılan Güncellemeler

Düzeltilme 1:

Hüseyin Sadettin Arel'e ait, usûllerin kelimesi ile başlayıp tayin eder kelimeleri ile biten alıntıya, (AREL, 1993: 110) biçiminde kaynak gösterimi eklenmiştir.

Düzeltilme 2:

3 numaralı dipnotta yer alan îkâ tanımına, (Arslan, 2007: 91) biçiminde kaynak gösterimi eklenmiştir.

Sayfa 1577'de Yapılan Güncellemeler

Düzeltilme 3:

Mehmet Gönül'e ait, farklı kelimesi ile başlayıp denir kelimesi ile biten doğrudan alıntıya tırnak işareti eklenmiştir.

Düzeltilme 4:

Gülçin Yahya Kaçar'a ait, vuruş kelimesi ile başlayıp denilmektedir kelimesi ile biten doğrudan alıntıya tırnak işareti eklenmiştir.

Düzeltilme 5:

Hüseyin Sadettin Arel'e ait, güfteli kelimesi ile başlayıp ilimdir kelimesi ile biten doğrudan alıntıya tırnak işareti eklenmiştir.

Düzeltilme 6:

Ahmet Hatipođlu'na ait, günümüzde kelimesi ile başlayıp bestelenmesidir kelimesi ile biten doğrudan alıntıya tırnak işareti eklenmiştir.

Düzeltilme 7:

Hüseyin Sadettin Arel'e ait, Türk mûsikîsi kelimeleri ile başlayıp deđildir kelimesi ile biten doğrudan alıntıya tırnak işareti eklenmiştir.

Düzeltilme 8:

6 numaralı dipnotta, âruz kelimesi ile başlayan koymuştur kelimesi ile biten doğrudan alıntıya tırnak işareti eklenmiştir.

Düzeltilme 9:

7 numaralı dipnotta, tecvîd kelimesi ile başlayan adı kelimesi ile biten doğrudan alıntıya tırnak işareti eklenmiştir.

Sayfa 1578'de Yapılan Güncellemeler

Düzeltilme 10:

Hüseyin Sadettin Arel'e ait, nim sofyân kelimeleri ile başlayıp mef û lü kelimesi ile biten doğrudan alıntıya tırnak işareti eklenmiştir.

Sayfa 1579'da Yapılan Güncellemeler

Düzeltilme 11:

Mehmet Gönül'e ait, notaların kelimesi ile başlayıp oluşamayacaktır kelimesi ile biten doğrudan alıntıya tırnak işareti eklenmiştir.

Düzeltilme 12:

Yılmaz Öztuna'ya ait, velvele kelimesi ile başlayıp kazanmaktır kelimesi ile biten doğrudan alıntıya tırnak işareti eklenmiştir.

Düzeltilme 13:

İsmail Hakkı Özkan'a ait, Rauf Yektâ ismi ile başlayıp çıkmamıştır kelimesi ile biten doğrudan alıntıya tırnak işareti eklenmiştir.